
Pap ildinājums noteikumos par denatureta

spirta tirdzniecības .un lietošanas iero-
bežošanu.

Papildinājums tarifos Rīgas Jūrmalas pilsē-
tas valsts zemes fonda piešķirto un
piešķiram® gruntsgabalu novērtēšanai
un izpirkšanas nvaksas noteikšanai.

Noteikumi par sviesta iražosānas veicinā-
šanu.

Pārgrozījumi u® papilo^Bājirmi noteikumos
par valsts pabalstiem.zemes meliorā-
cijai.

Rīkojums par klašu apvieaašaau privātās
žīdu skolās.

Rīkojums par skolas darini iekārtošanu
žīdu arodskolās 1S30./3L m.. g.

Rīkojums par skolas darfon iekārtošanu
žīdu bērnu dārzos, pamatskolās,, .ģim-
nāzijās un komercskolās 1930./3L .mā-
cības gadā.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums noteikumos
par denatureta spirta tirdzniecības

un lietošanas ierobežošanu.
^Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Noteikumus par denatureta spirta tirdz-

niecības un lietošanas ierobežošanu (Lik.
kr. 1.930. g. 66) papildināt ar šādu jaunu
9.. pantu:

9. Bez atļaujas glabāto, iegādāto vai
ievesto spirtu atņem valstij par labu.
Atņemtais spirts nododams tuvākā valsts
degvīna izdalīšanas punktā.

Rīgā, 1930. ;g. 20. augustā.
Ministru prezidents H. Celmiņš
Finanču ministris A. Petrevics,
Iekšlietu ministra v. V. Gulbis,

Noteikumi
par sviesto ražošanas veicināšanu

1. Zemkopības ministrija izsniedz pie-
maksas piena ražotājiem, kas piegādājuši
pienu eksportsviestu ražojošām Zemkopī-
bas ministrijā reģistrētām pienotavām.
Izdalīšanai izsniedz summas par 2. pantā
norādīto sviestu sākot ar 1930. g. 1. aprīli.

2. Par katru kilogramu I šķiras sviesta,
kas ražots Vidzemes, Kurzemes un Zem-
gales pienotavās, piemaksā 20 sant., bet
par katru kilogramu 1 un II šķiras sviestu,
kas ražots Latgales pienotavās, piemaksā
30 sant. Muciņas sviesta netto svars,
par kuru izsniedz piemaksu, skaitāms
50,8 kg.

3. Instrukciju šo noteikumu izvešanai
dzīvē izdod zemkopības ministris.

Rīgā, 1930. g. 20. augustā.
Ministru prezidents H. Celmiņš,
Zemkopības ministris V. Gulbis,

Pārgrozījumi un papildināīumi
noteikumos par valsts pabalstiem

zemes meliorācijai.
Noteikumos par valsts pabalstiem zemes

meliorācijas! (Lik. kr. 1928. g. 31. un
164. un 1929. g. 93) ievest šādus pārgro-
zījumus un papildinājumus:
J. Augšminētonoteikumu 1.p. 2. punktā

vārdu,,dambju" atvietot ar vārdu,,būvju".
II. Noteikumu 5. p. izteikt šādi:
5. Pabalsta lielums ir atkarīgs no iz-

vedamā darba vispārējās nozīmes, regu-
lējamo ūdeņu daudzuma un darbu iz-
maksas. Pabalstus mazāku upju regulē-
šanai, lielāku novadgrāvju rakšanai un
kopēju apūdeņošanas ietaišu ierīkošanai
vai izsniegt jaunsaimniecībām uz nekulti-
vētas zemes līdz 9Q0/0, bet pārējām saim-
niecībām līdz 75o/0 no darbu izmaksas

summas. Tādu upju un strautu regulē-
šanai, kuru noteces baseins ir lielāks par
30 km 2, kā arī ūdens aizsargu būvju un
aizsprostu ierīkošanai pabalsta apmērs var
sniegties attiecīgi: jaunsaimniecībām uz
nekultivētas zemes līdz 100°/0, bet pārējām
saimniecībām Bd.z,90°/ 0. Tādu upju regu-
lēšanu, kuru noteces baseins ir lielāks par
150 mvar izvest ar valsts līdzekļiem.

III. Strīpot noteikumu 5. p. 1. piezīmi.

IV. Noteikumu 8. un 9. pantu apvienot
vienā jaunā 8. pantā, izteicot to šādi:

8. Pabalsts aprēķināms noteiktu pro-
centu normā pēc taktiskās darbu izmaksas.
Pabalstāmo meliorācijas darbu izvešana
izdodama piemērojoties likumam par dar-
biem un piegādēm 'valsts vajadzībām (Lik.
kr. 1927. g. 44, 1929. g. 216 un 1930. g. 11),
pie kam par darījuma summu uzskatāma
izmaksājamā valsts pabalsta summa.

V. 18. pantu papildināt ar šādiem
jauniem 21. un 4. p,k.

21) pabalsta nosusinātās zemes sastrādā-
šanas mašīnu un darba rīku iegādā-
šanu vai tādas mašīnas un darba
rīkus izsniedz lietošanai bez atlīdzības
vai par pazeminātu maksu,

4) izmaksā prēmijas par pļavu kultūr-
zāļu sēklu audzēšanu un pabalsta
tādu kultūru ierīkošanu.

Rīgā, 1930. g. 20. augustā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Papildinājums tarifos
Rīgas Jurmalas pilsētas valsts zemes
fonda piešķirto un piešķiramo grunts-
gabalu novērtēšanai un izpirkšanas

maksas noteikšanai.
(„V. V." 1924. g. 131. num., 13. jūnijā.)

Tarifus Rīgas Jūrmalas pilsētas valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo grunts
gabalu novērtēšanai un izpirkšanas maksas
noteikšanai papildināt ar šādu jaunu
(6.) pantu:

6. Augļu koki vērtējami pēc Ministru
kabineta 1923. g. 30. oktobrī apstiprināto
tarifu („V. V." 1923. g. 248. num., 8. nov.)
32. panta, bet krāšņuma koki, apstādījumi,
zemes mākslīgi uzlabojumi un citas tarifos
neparedzētas izbūves vērtējamas pēc to
faktiskās vērtības piešķiršanas resp. nodo-
šanas laikā.

Rīgā, 1930. g. 20. augustā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības

Vēstneša" 217. num. publicēto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" — grozu savu p. g. 14. ok-
tobra rīkojumu Xa 2925, publ. 1929. g.
„Vald. Vēstn." 234. numurā par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Madonas apriņķa Saikavas pagasta Jeisku
mājas, kur turpmāk mājas alus izgatavo-
šanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās mājas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā. JNē 2659

Iekšlietu ministra b. J. Veržbickis.
Administratīvā departamenta direktors

Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. num. publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", — grozu savu p. g. 22. ok-
tobra rīkojumu Ns 3105, publ. 1929. g.
,,Vald. Vēstn." 241. numurā par mājas
alus darīšanu bez policijas atļaujas no-
liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķa. Vārkavas pagasta
Mežereju sādžu, izņemot Jāzepa Sinkeviča
saimniecību. Minētā sādžā turpmāk mājas
alus izgatavošanai policijas atļauja nav
vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas „Valdibas Vēstnesi".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā. Ne 2831

Iekšlietu ministra b. A. Budže.
Administratīvā departamenta direktors

Šlosbergs.

Apstiprinu.

1930. g. 20., augustā. Hs 3495.
Izglītības ministra biedrs

D. Jaudzēms.
Rīkojums

par klašu apvienošanu privātās
žīdu skolās.

1. Apvienot mācību pasniegšanu pa-
matskolās dažādās klasēs pilnīgi visos
priekšmetos, vai pa daļai — kādā atsevišķā
priekšmetā var vienīgi līdz 3,. pamat-
skolas klasei.

2. Tālākās pamatskolas klasēs, sākot
ar 3. klasi, kā arī visās ģimnāziju un ko-
mercskolu klasēs mācibas jāpasniedz, ne-
atkarīgi no skolēnu skaita, vienam skolo-
tājam atsevišķi katrā klasē.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos žīdu
izglītības pārvalde var atļaut ap-
vienot speciālu priekšmetu pasnieg-
šanu, kā dziedāšanu, vingrošanu u. 1.1.

3. Skolās, kur pastāv klases ar da-
žādām mācības valodām, mācību apvieno-
šana nav pielaižama ne vienādās, nedz
dažādās klasēs.

Pārvaldes priekšnieks J. Landavs.
Tautskolu nod. vadītājs V. Polockis.

Vidus- un arodskolu nodaļas vadītājs
B. Grīnmanis,

Apstiprinu.

1930. g. 20. augustā. JSfe 3496.
Izglītības ministra biedrs

D. Jaudzems.
Rīkojums

par skolas darbu iekārtošanu žīdu
arodskolās 1930. 31. māc. gadā.
1. Kārtējās mācības jāiesāk 1930. g.

1. septembrī.
2. Jauna gada (Roš-hašono) mācību

pārtraukums 1930. g. 23. un 24. sep-
tembrī; skolēni jāatbrīvo 22. septembrī,
pīkst. 12. dienā.

3. Lielā gavēņa (Jom-Kipur) mācību
pārtraukums 1930. g. 1. un 2. oktobrī.

4. Būdiņu svētku (Suķos) mācību pār-
traukums no 1930. g. 7. oktobra līdz
15. oktobrim ieskaitot; skolēni jāatbrīvo
6. oktobrī, pīkst. 12 dienā.

Piezīme. Ārpilsētnieki atbrīvojami uz
laiku no 1930. g. 1. okt. līdz 15. ok-
tobrim ieskaitot.

5. Chanuko svētku mācību pārtrau-
kums no 1930. g. 17. decembra līdz 21. de-
cembrim ieskaitot.

6. Punm svētku mācību pārtraukums
1931. g. 3. martā.

7. Lieldienu (Peisach) mācību pārtrau-
kums sākot ar 1931. g. 31. martu līdz
11. aprīlim ieskaitot.

8. Vasaras svētku mācības pārtrau-
kums 22. un 23. maijā; skolēni jāatbrīvo
21. maijā pīkst. 12 dienā.

9. Bez tam žīdu arodskolās svin Lat-
vijas valsts proklamēšanas dienu— 18. no-
vembri, de jure atzīšanas dienu — 26. jan-
vāri un Satversmes Sapulces atklāšanas
dienu — 1. maiju.

10. Teorētisko mācību beigas nosaka
arodskolas padome un apstiprina žīdu
izglītības pārvalde.

11. Katram skolēnam piešķirams va-
saras brīvlaiks uz četrām nedēļām pēc
arodskolas padomes pieņemtā plāna.

Pārvaldes priekšnieks J. Landavs.
Vidus- un arodskolu nodaļas vadītājs

B. Grīnmanis.

Apstiprinu.
1930. g. 20. augustā. Ns 3497.
Izglītības ministra biedrs

D. Jaudzems.
Rīkojums

par skolas darbu iekārtošanu žīdu
bērnu dārzos, pamatskolās, ģimnā-
zijās unkomercskolās 1930./31.māc.

gadā.
1. Jauna' gada (Roš-hašono) mācību

pārtraukums 1930. g. 23. un 24. septembrī.
Skolēni jāatbrīvo 22. septembri pēc
3. stundas, bet ne vēlāk kā pīkst. 12 dienā.

2. Lielā gavēņa (Jom-Kipur) mācību
pārtraukums 1930. g. 1. un 2. oktobrī.

3. Būdiņu svētku (Suķos) mācību pār-
traukums no 1930. g. 7. oktobra līdz
15. oktobrim ieskaitot. Skolēni jāatbrīvo
6. oktobrī pēc 3. stundas, bet ne vēlāk kā
pīkst. 12 dienā.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos žīdu
izglītības pārvalde var atļaut pār-
traukt mācības 5. oktobrī pēc visām
stundām.

4. Chanuko un ziemas svētku mācību
pārtraukums sākot ar 1930. g. 18. decembri
līdz 1931. g. 3. janvārim ieskaitot.

5. Pavasara mācibu pārtraukums no
1931. g. 21. februāra līdz 24. februārim
ieskaitot.

6. Purim svētku mācību pārtraukums
1931. g. 3. martā. .

7. Lieldienu (Peisach) mācību pār-
traukums sākot ar 1931. g. 31. martu
līdz 11. aprīlim ieskaitot.

8. Vasaras svētku mācību pārtrau-
kums 1931. g. 22. un 23. maijā. Skolēni
jāatbrīvo 21. maijā pēc 3. stundas, bet
ne vēlāk kā pīkst. 12 dienā.

9. Bez tam žīdu skolās mācības jā-
pārtrauc Latvijas valsts proklamēšanas
dienā 18. novembrī, Latvijas valsts de
jure atzīšanas dienā 26. janvārī un
Satversmes Sapulces atklāšanas dienā —
1. maijā.

10. Kārtējo mācību beigas: pamatsko-
lās 1931. g. 27. maijā, vidusskolās 1931. g.
29. maijā.

11. Skolas darbu beigas: pamatskolās
— ne vēlāk par 1931. g. 9. jūniju, vidus-
skolās — ne vēlāk par 1931. g. 19. jūniju.

Pārvaldes priekšnieks J. Landavs.
Tautskolas nodaļas vadītāja v.

G. Gurēvičs.
Vidus- un arodskolu nodaļas vadītājs

B. Grīnmanis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšana bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22,— par: Ls
f/,gadu -12,— «adu 18 —
3mēn'6,—'^-gadu10,—
j 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—,
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,2(J

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Māksla

Nacionāla opera. Sezonas atklāšana sestdien,
30. augustā ar J. Mediņa operu ,.Sprīdītis "
piedaloties Amandai Liberts-Rebane. Pārējās
lomās V. Lamberts, Z. dothards, A. Pulciņš ,
E. Žubītis, H. Lūsis, R. Tunce, R. Pel' le,
J. Niedra u. c. Diriģēs autors. — Svētdien,
31. augustā, pulksten 2 dienā ballets „B u r v i u
zirdziņš". Uz šo izrādi katrs pieaudzis var
ņemt vienu bērnu par brīvu līdz un divi bērni
var nākt uz vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
ar Amandas Liberts-Rebanes piedalīšanos „Kar-
men". Biļetes sāks pārdot pirmdien , 25. au-
gustā. Operas kase atvērta no pulksten 10 līdz
13 un no 17 līdz 19.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausījusi Martina
Kār|a d. Saulīša aizgādniecības
iecelšanas lietu — nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Mārtiņa Kārļa d. Saulīša at-
stāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko izpildīšanai pazinot at-
tiecīgai bāriņu tiesai un 'izdarīt
publikāciju.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Nacionālais teātris atklāj sezontu 31. augustā ,
pulksten 7.30 vakarā ar Sauliieša traģēdiju
„Zauls". Tālākās izrādes: 1'..septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē Arnolda un Bacha
komēdija ,,Pie sloku ezera". — 2. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā, «autas izrādē
L. Fodora komēdija „P 1 i fca kā baznīcas
žurka". — 3. septembri, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē A. Brigaderes komēdija „K a d
sievas spēkojas". Biļetes dabūjamas
sākot ar pirmdienu, 25. augustu-..

Dailes teātris. Sestdien, 23.. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā J. Lejiņa komēdija ,,Nebrauc
tik dikti". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 24. augustā ,
pulksten 7.30 vakarā proK Paula Z a k s a vies-
izrāde 68. reizi ,,T re j meitiņas". Studentiem ,
skolniekiem un karavīriem puscenas aprobežotā
skaitā. — Pirmdien, 25. augustā, pulksten 7.30
vakarā Arnolda un Baeha jautrā komēdija
,,V e c a i s Ādams" pārtautos izrāžu cenām. —.
Otrdien, 26. augustā, pulksten 7.30 vakarā
..Trejmeitiņas". — Trešdien, tautas izrādē
A. Švābes vēsturiskā skatu luga „P i e b a I -
dzēni-vēverī ši".

Telegrammas

(Latvijas telegrāfa aģerat. ārzemju telegrammas.)

Oslo, 22. augustā. No Dr. Horna polār-
ekspedīcijas šodien saņemta sensacionēla
ziņa, ka ekspedīcijas locekļi nejauši uz-
dūrušies Vait-Ailendas dienvidpiekrastē
(Franča Josefa salu grupā,ziemeļaustrumos
no Špicbergenas) uz zviedru polārpēt-
nieka inženiera Andrē un viņa pavadoņu
līķiem. Kā zināms, inženieris Andrē līdz
ar pavadoņiem Frenkelu un Strindbergu
(slavenārakstnieka radinieku) 1897. gada
11. jūlijā\pacēlās Špicbergenā gaisā vien-
kāršā_ balonā ar nolūku sasniegt Ziemeļpolu
un pēc tam pazuda bez vēsts.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 23. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Cechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209.15
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,95 13 07
100 Igaunijas kronu 137,'80—138,50
100 Polijas zlotu . 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53 gl

Vērtspapīri:
5% neatkarības, aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J, Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņas.

1) Sākot ar svētdienu 24. augustu
atcelti pa svinamām dienām: starp Rigu-
Sloku vilciens N° 105, atiet no Rīgas
pīkst. 8.05, pien. Slokā 9.25 un vilc.
JV2 160 atiet no Slokas 22.30, pien. Rīgā
23.41; starp Rīgu-Dubultiem vilc. N° 109
atiet no Rīgas 9.00, pienāk Dubultos 9.54;
vilc. N° 139, atiet no Rīgas 12.37, pienāk
Dubultos 13.28, vilc. JNe 150 atiet no
Dubultiem 21.38, pienāk Rīgā 22.31 un
vilc. Ne 156, atiet no Dubultiem 22.26,
pienāk Rīgā 23.13.

2) Sākot ar sestdienu 23. augustu atcelts
pa darbdienām starp Sloku-Rīgu vilc.
N° 158 atiet no Slokas 22.14, pienāk Rīgā
23.36.

3) Sākot ar svētdienu 24. augustu
pasažieru un galvenā kārtā bagāžas pār-
vadāšanai norīkots apgrozībā pa svinamam
dienām starp Sloku-Rīgu vilc. JM° 112-bis,
atiet no Slokas 13.29, pienāk Rīgā 15.16.

4) Sākot ar pirmdienu 25. augustu
norīkots apgrozībā pa darbdienām starp
Sloku-Rigu vilc. N° 134 atiet no Slokas
13.08, pienāk Rīgā 14.54.

5) Sākot ar pirmdienu 25. augustu
norīkots apgrozībā pa pirmdienām starp
Rīgu-Sloku vilc. N° 111 atiet no Rīgas
11.10, pienāk Slokā 12.25.
Ekspluatācijas direktora v. i. P. Lielais.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Ainažu pilsētas

administratīvās robežās.
Pieņemti Ainažu pilsētas domes 1930. g.
4. augusta sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

14. augusta rakstu Ne 91023.

1. §. Tirdzniecības uzņēmumus at-
ļauts atvērt darbdienās no pīkst. 8 rītā
līdz pīkst. 7 vakarā, gada tirgus dienās no
pīkst. 7 rītā līdz pīkst. 8 vakarā, bet ne-
dēļas svētdienās un citās svinamās dienās
no pīkst. 1 līdz pīkst. 4 pēc pusdienas,
izņemot ziemas svētku, lieldienu un Va-
saras svētku divas dienas, jaungada, lielo
piektdienu, Jāņus (24. jūnijā) un valsts
svinamās dienās, kad tie slēdzami visu
dienu.

Piezīme. Tirdzniecības uzņēmumus at-
ļauts atvērt: V) šādās svinamās die-
nās: pēdējo svētdienu priekš ziemas
svētkiem no pīkst. 8 rītā līdz pīkst.
7. vakarā, ziemas svētku lieldienu un
vasaras svētku trešās dienās no pīkst.
1 līdz 4 pēc pusdienas un zāļu dienā
(23. jūnijā) no pīkst. 8 rītā līdz pīkst.
5 vakarā; 2) šādās darba dienās:
3 darba dienās priekš ziemas svētkiem
(izņemot svētku sestdienu) no pīkst.
8 rītā līdz pīkst. 9 vakarā, bet ne-

dējas tirgus dienās (sestdienās) par

vienu stundu agrāk, tas ir no pīkst. 7
rītā līdz pīkst. 7 vakarā, laikā no
1. aprīļa līdz 1. oktobrim.

2. §. Viesnīcu, klubu un biedrību bu-
fetes, traktierus un vīntirgotavas promne-
šanai un vispāri visas iestādes, kas tir-
gojas ar reibinošiem dzērieniem, atļauts
atvērt žūpības apkarošanas likumā pa-
redzētā laikā.

3. §. Pārtikas vielu tirgotavas, kon-
ditorejas, maiznīcas un skārņus atļauts
atvērt darbdienās no pīkst. 8 rītā līdz
pīkst. 7 vakarā, bet svētdienās no pīkst.
8 līdz pīkst. 10 no rīta un no pīkst. 1 līdz
4 pēc pusdienas.

4. §. Tējnīcas, kafejnīcas un ēdienu
veikalus, kuros patērē uz vietas, atļauts
atvērt darbdienās no pīkst. 7 rītā līdz
pīkst. 10 vakarā, bet svētdienās un citās
svinamās dienās, izņemot ziemas svētku,
lieldienu un vasaras svētku pirmās dienās,
jaungada un valsts svinamās dienās, at-
ļauts atvērt no pīkst. 1 dienā līdz pīkst.
10 vakarā.

5. §. Kioskus ar drukas darbiem, avī-
zēm, tabakas precēm vai arī augļu un at-
spirdzinošu dzērienu pārdošanai, kā arī
kantorus un pārdotavas, kas tirgojas
tikai ar avīzēm un žurnāliem, atļauts at-
vērt darbdienās un svētdienās no pīkst.
5 rītā līdz pīkst. 11 vakarā. Valsts svi-
namās dienās šī pantā uzrādītām iestādēm
jābūt slēgtām visu dienu.

6. §. Bārddziņu veikalus atļauts at-
vērt svētdienās un svinamās dienās no
pīkst. 8 līdz 11 priekš pusdienas un no
pīkst. 1 līdz 8 vakarā, bet darbdienās
no pīkst. 8 rītā līdz pīkst. 9 vakarā.

7. §. Biedrību un klubu bufetes iz-
rīkojumu dienās atļauts atvērt pa visu
izrīkojuma laiku.

8. §. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām, iebraucamām vietām, mēbelētām
istabām, viesnīcām (izņemot viesnīcu bu-
fetes), kas pieejami ceļotājiem pēc va-
jadzības.

9. §. Agrāk izdotie saistošie noteikumi
par tirdzniecības un rūpniecības iestāžu
kantoru un noliktavu atvēršanas un slēg-
šanas laiku Ainažu pilsētā (publicēti
1927. g. ,,Valdības Vēstneša" 29. num.)
ar šo noteikumu spēkā stāšanos tiek
atcelti.

10. §. Uzraudzība par šo noteikumu
ievērošanu piekrīt pilsētas valdei un vie-
tējai policijai.

11. §. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgie saucami pie likumīgas atbildības
uz sodu likuma pamata.

12. §. Šie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā pēc viņu publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Sārts.
Sekretārs ļ. Slesers.

Saistošie noteikumi
par kārtības uzturēšanu Ainažu
oilsētas parkā un apstādījumos.

pieņemti Ainažu pilsētas domes 1930. g.
4. augusta sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamen ta š. g.

14. augusta rakstu JVg 91025.
I. §. Pilsētas parka un apstādījumu

apmeklētājiem aizliegts: 1) nomest uz
celiņiem, krūmājos un zāļu laukumos
papīrus, papirosu galus, augļu mizas,
saules puķu sēklas, riekstu čaumalas,
ēdienu atliekas u. t. t.; 2) lauzt vai griezt
koku zarus, ziedus, lapas; 3fstaigāt, sēdēt
vai gulēt zālē tādās vietās, kur tas nav
atļauts ar pilsētas valdes izliktu uzrakstu;
4) 'kāpt kokos, kurt uguni, bojāt vai pār-
vietot solus; 5) braukt pa parku un ap-
stādījumiem uz velosipēdiem, motocik-
letiem un citiem satiksmes, līdzekļiem;
6) sarīkot sporta spēles (bumbošanu, šķēpa
vai diska mešanu u. t. t.); 7) apmierināt
fizioloģiskās (dabigās) vajadzības citur,
kā šim nolūkam ierīkotās vietās; 8) ganīt
un dzīt lopus pa alejām un parku.

2. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz sodu likuma 138. p.
pamata.

3. §. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Sārts.
Sekretārs J. Slesers.

Pārgrozījums
pilsētas domes 1926. g. 30. augusta
saistošos noteikumos par tirgošanās

laiku
(„Valdības Vēstneša" 1926. g. 220. num.).

Pieņemts Daugavpils pilsētas domes 1930. g.
30. jūnija sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1930. g.

' 18. augusta rakstu Ne 91108.

§. 3. Piezīme. Dežurējošie veikali
ar bakalējas, tabakas un ēdamvielām,
kuri atrodas dzelzceļu staciju tuvumā un
citās vietās pilsētā, tiek atvērti no
pulksten 7 no rīta un tirgojas līdz
pulksten 1 naktī, kādam nolūkam šie
veikali izņem katram gadam īpašu pil-
sētas valdes apliecību.

§ 16. p. k. Dežurējošie veikali (§ 3.
piezīme) tiek atvērti no pulksten 1 dienā
līdz 1 naktī.

Pilsētas valde.

[
jfflesu

sludinājumi.
Izraksts no sprieduma.

1930. g. 3. jūlijā Latvijas Suve-
rēnās Tautas vārdā, Rīgas ap-
gabaltiesas 1. kriminālnodaļa, at-
klātā tiesas sēdē nosprieda: Lat-
vijas pavalstnieci Elku Miķeļa m.
Viškins, dzini. Voložs, 49 g' . vecu,
uz Sod. lik. 209. p. pamata sodīt
ar naudas sodu Ls 20,— lielumā,
pārvēršot šo sodu uz Sod. lik.
59. p. pamata viņas maksāt-
nespēšanas gadījumā arestā uz
piecām dienām. Sp. Ne 1000/30.g.

Par prokuroru Aņisimovs.
13159z Sekretāra nal. (narakstsl.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Roberta
Karsoņa lūgumu un savu 1930. g.
5. augusta lēmumu, paziņo, ka
Robertam Karsonam gājušas zu-
dumā apdrošināšanas biedrības
,,Žizn" polises par 1000 un
500 rbļ. Ne 111592 un 114961.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polises
atzīs p^r iznīcinātām un lūdzējam
izdos lēmumu norakstu polišu
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnas Andersons lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 12. augustā publicēto
1930. g. 22. maijā Siguldā mirušā
Jāņa Laura d. Andersona, 1930. g.
16. maijā pie Rīgas notāra

Sumberga taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Andersona mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
tin zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. Ne 5026. 12556b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausījusi Olgas
Indriķa m. Cirīts aizgādniecības
iecelšanas lietu — nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošās
Olgas Indriķa m. Cirīts atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par
ko izpildīšanai paziņot attiecīgai
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. Ne 4597. 12569b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausījusi mir.
Pētera Jāņa d. Jucīša testamenta
lietu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Jāņa Jucīša
mantību iecelt aizgādnību, par
ko paziņot Cēsu pilsētas bāriņu
tiesai.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. Ne 4333. 12567b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2021. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Smiltenes pag. tiesas
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 11. jūnijā publicēto
1930. g. 20. janv. Smiltenes pag.
mirušā Jāņa Jāņa d. Ciekurža,
1927. g. 14. apr. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Ciekurža
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem,parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. JfB 4371. 12557b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Zelmas Silgals lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
12. augustā publicēto 1929. g.
14. maijā Kārļu p&g. mir. Marijas
Jēkaba m. Vītols, dzim. Skun-
driķis, 1929. g. 11. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Marijas
Vītols mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu , kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. JVb 5459. 12558b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Skrūze pilnvarn.
zvēr. adv. A. Seglenieka lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
12. augustā publicēto 1930. g.
13. febr. Saikavas pag. mirušā
Andreja Pētera d. Skrūzes,
1930. g. 3. febr. publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Andreja Skrūzes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem , parād-
devējiem u. t. L, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. jūnijā izklausījusi mir. Mār-
tiņa Jēkaba d. Klungstes manto-
šanas lietu, starp citu nolēma:
iecelt aizgādnību par promesošo
Pētera Teodora Jēkaba Arvīda
un Augusta Rubinu Klungste
mantu, par ko paziņot attiecīgai
aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1930. g. 15. augustā.
L. Ne 986. J2689b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausījusi Kārļa-
Voldemšra Pētera d. Andersona
aizgādniecības iecelšanas lietu —
nolēma: iecelt par bezvēsts
prombūtnē esošā. Kārļa-Volde-
māra Pētera d. Andersona at-
stāto mantu aizgādniecību, par
ko paziņot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. Ne 5484. 12570b

Priekšsēd. y. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Skuja lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ferunas pret šai tiesā 1930. g.
12. augustā publicēto 1927. g.
18. dec. mir. Jāna Mārtiņa d.
Skujas, 1927. g. 14. dec. mājas
kārtībā taisīto testamentu, "kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Skujas mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem , parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 15. augustā.
L. Ne 5295. 12688b

Priekšsēd. y. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060,
un 2062. p., ievērojot Aleksandra
K'učka-Vestmaņa lūgumu unsavu
1930. g. 5. augusta lēmumu
paziņo, ka parādnieks Aleksandrs
Klučka-Vestmanis parādu pēc
obligācijas par 10.000 rb|., ap-
stiprinātas 1913. g. 30. martā
ar JVb 813 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVb 1214, izdotas
no Kārļa Jāņa d. Vanaga par
labu II Vidzemes savstarpīgai
kredītbiedrībai, — ir samaksājis
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Ne 5399. 12575b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. septembrī, pīkst. II dienā,
Rīgā, L. Monētu ielā Ne 10,
kantorī un darbnīcā, otrreizējā
izsolē pārdos E. Bomena un
E. Hayde, tirg. zem firm. „GaI-
vano" kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm un niķel. un apsudr.
darbnīcas ierīces un novērtētu
par Ls 3450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. augustā.

13235 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Voldemāra Skrūzes
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 12. augustā publicēto
1930. g. 17. martā Saikavas pag.
mirušās Līzes Jēkaba m. Līven-
tāls, dzim. Pusplatais, mājas
kārtībā 1929. g. 31. okt. taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Līzes Līventāls manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. JVs 5460. 12560b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pļaviņu pagasta tiesas
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 12. augustā publicēto
1930. g. 31. martā Pļaviņu pag.
mirušās Kristīnes Pētera m. Cie-
lavs, dzim. Lejiņš, 1928. g.
12. aug. publiskā kārtībā pie
Pļaviņu pagasta tiesas taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kristīnes Cielavs manto-
jumu vai .sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu, laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. JVs 4847. 12561b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ādama Krastiņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. ,12. augustā publicēto
1930. g. 10. apr. Ternejas pag.
mir. Roberta Kriša d. Krastiņa,
1930. g. 7. apr. publiskā kārtībā
pie Rūjienas notāra E. Šloken-
berga taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Roberta
Krastiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem ii. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. JVs 5222. 12562b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi zvēr. adv. P. Nika-
norova lūgumu atzīt Aleksandru
un Uljanu Fedora d. Paļcevus
par mirušiem un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 5. aug.
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un viet. Civ. lik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Aleksandru un Ul-
janu Paļcevus gada laikā, skaitot
"o šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
Par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
z'oas par viņu dzīves vietu,
vai nāvi , iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot , ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas zinas ka Ale-
ksandris un Uljanš Paļcevi at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, un
l-'v. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņus par mirušiem.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
LJVs 5395. g. II g. 12572b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo ,
ka pēc 1928. g. 14. jūnijā Apē
mirušā Jāņa Viļā d. Si 'lakalna
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. No 46go. 12563

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1919. g. 12. jūnijā Ainažu
pagastā mirušā Friča Andreja
d. Feldmaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
š:s tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L. JVs 4701. 12564

Priekšsēd. v. A. Veid,ners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 9. martā Lejasciema
draudzē mirušā Jēkaba Pētera
d. Jaunbērzina ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
L.'JVb 4855. 12565

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ, proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 25. februārī
Nitaures pagastā mirušā
Pētera Jāņa dēla Laiviņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā
L. JVs 4591. ' 12566

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Ivona Sireviča lū-
gumu atzīt Jāni un Teklu Siņicus
par mirušiem un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 5. aug.
un Civ. proc. lik. 1947—1950. p.
un viet. Civ. lik. 524.p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošos Jāni un Teklu
Siņicus gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņu dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Jānis un Tekla
Sinici atrodas pie dzīvības, tiesa
uV ieinteresētu, personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņus par mirušiem.

Rīgā, i930. g. 14. augustā.
L. JVb 5391. g. II. g. 12571b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 2500 rbļ., apstiprinātu
1901. g. 12. martā ar JVs 390
uz nekust. īpašumu no Cēsu
apr. Ruckas muižas atdalīto
Skudru JVb 1 māju ar zemes
grāmatu reģ. JVb 4956 par labu
Hermanim Nikolaja d. fon Brim-
meram pirkšanas summas at-
likuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Ne 4314. 12580b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma :
atzīt par iznīcinātu prasību doku-
mentu par 1600 rbļ., apstiprinātu
1889. g. 24. nov. ar JVs532 uz
nekust. īpašumu no Madonas
apriņķa Dzelzavas muižas at-
dalīto ,,Birznieku JVb 100" māju,
ar zemes grām. reģ. JVb 4401
par labu Kārlim fon Tranzehe-
Rozenekam, kā minētā parāda
prasības dokuments ar Rīgas
apgabaltiesas 1912. g. 6. marta
un 10. apr. lēmumu atzīts par
iznīcinātu un viņa vietā, saskaņā
ar 1912. g. 20 *. sept. ierakstu
Ne 1224, idots toreizējam Dzel-
zavas muižas īpašniekam Astafam
Georga d. fon Tranzehe-Roze-
nekam izraksts.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
JVs'" 4157. 12576b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un -2062. p., ievērojot Jāņa
(Ivana) Andreja Mārtiņa dēla
Reiņa lūgumu un savu 1930. g.
12. augusta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis (Ivans) Andrejs
Mārtiņa d. Reinis parādu pēc
obligācijām: 1) par 5000 rbļ.,
apstiprinātas 191,0. g. 28. febr.
ar JVb 426 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā III hip. iec,
ar zemes grām. reģ. JVs 2222,
izdotas no Michaila Josifa d.
Kirbisa par labu Pēterim Reiņa d.
Greipanam, kas viņu cedējis
blanko un 2) par 10000 rbļ.,
apstiprin. 1910. g. 27. jūlijā
ar JVs 1619 uz to pašu nekust,
īpašumu, izdotas no tā paša
par labu Aleksandram Johana d.
Lasmanim, kas viņu cedējis
blanko,— ir samaksājis Ls 326,67,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nrevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Va!d. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930, g. 14. augustā.
Ne 5467. 12578b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Elzas Jāņa
meitas Laimes lūgumu dzēst
atzīmi un nolēma : dzēst atzīmi,
kas ievesta Cēsu-Valkas zemes
grāmatās uz nekust. īpašumu
Madonas apr. Tirzas pilsmuižas
Rozupju Ne 116 māju, reģ.
JVb 855, pēc Rīgas-Valmieras
apgabalt. 3. iec. miertiesneša
izpildu raksta no 1907. g. augusta
mēn. ar JVs 837 Oskara Kesnera
prasības nodrošināšanai, 2) pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 9,87
iemaksātos pēc Latvijas bankas
1930. g. 25. jūn. un 1930. g.
18. jūl. kvītēm Ne 9299,JVs 10541 ;
3) uzaicināt kreditorus caur publi-
kāciju Civ. proc. lik. 146032. p.

kārtībā naudas Ls 9,87 saņem-
šanai.

Rīgā, 1930. g. 14. augusta
JVs 5253. 12579b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Vladislava
Kelpša lūgumu un savu 1930. g.
5. augusta lēmumu, paziņo, ka
Vladislavam Kelpšam ir gājušas
zudumā 3 apdrošināšanas biedr.
,,Rossija" dzīvības apdrošinā-
šanas polises, divas par 10.000'r.
katra un divas par 5000 rbļ.
ar JVs 308855, 296513 un 321754.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polises
atzīs par iznīcinātām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polišu
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
JVs 5428. 12574b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Jāņa Pētera
dēla Viesa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
1200 un 3500 rbl., apstiprinātas
1912. g. 30. apr. ar JVs 605 un
606 uz nekust. īpašumu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas Liel-Bricu
Ne 90 māju, ar zemes grām.
reģ. JVs 3833 par labu pirmā —
Andrejam Kārļa d. Jauntīrānam,
kas cedēta uzrādītājam, otrā —
tam pašam kreditoram par labu,
kas cedēta uzrādītājam.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Ne 4374. 12577b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
23. jūlijā Paula Meiera prasības
lietā pret Magdalēnu Meier, dzim.
Vogeli, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1921. g. '28. jū-
lijā Visbādenas dzimtsarakstu no-
daļā starp prasītāju Pauli Meieri
un atbildētāju Magdaleni Meiers,
dzim. Vogeli.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad' spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. ģ. 15. augustā.
Priekšsēd. b. v.i. L.Bruemmers.
12874z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
9. jūlijā Emilijas Priedes, dzim.
Tallo, prasības lietā pret Eduardu
Priedi par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Dienvid-Rūjienas
draudzē starp prasītāju Emiliju
Priede, dzim. Tallo,un atbildētāju
Eduardu Priede, 1918. g. 12.maijā
dzimušo meitu Austru Valiju
atstāt mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 15. augustā.
Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.
12875z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Annas Ginters, dzim. Philipp,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Albertu Ginteri, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 18. augustā.
13184z L. JVs 1566
Priekšsēd. b.v.i. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Miķeļa Lapiņa
lūgumu ' un savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Lutriņu pag.
valsts Kumbru muižas zemes
gabala JVs XI, krep. JVs 4288,
nostiprināta 1913. g. 18. jūnijā
ar Jāņa Anša d. Elberga vārdu
500 rbļ. liela obligācija, blanko
cedēta, viena mēneša laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 11,34 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā paradu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 14. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Vītiņš.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabali, reģistrāc. nod,

dara zināmu, ka ar Liepājas
apgabaltiesas 1929. g. 7. nov.
lēmumu slēgtā sabiedrība ,,Lie-
pājas lietaviešu kooperatīvs" lik-
vidēts, par ko ievesta atzīme
reģistrācijas nodaļas kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģ. 1. daļā, 18. lapā (1920. g.).

Liepājā, 1930. g. 14. augustā.
Akts Ne 58/29. g. 12614b

Nodaļas pārziņa v. V. Vītiņš.
Sekretāra ' v. E. Speķis.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181. p. paziņo,
ka Jūle Jāņa m. Šiliņš iesniegusi
nodaļai lūgumu, ievest viņu zemes
grāmatu reģistri par nekustamās
mantas īpašnieci, aiz valdīšanas
noilguma, saskaņā ar Latgales
apgaoaltiesas 1928. g. II. maija
lēmumu, uz nekustamu mantu,
atrodošos Daugavpils apriņķī,
Ungurmuižas pag., Mežares sādžā
un sastāvošu no diviem atsevišķ.
zemes gabaliem JVbJVb 12 un 25,
kopplatībā 13,615 ha, sīki uz-
rādītiem uz plāna, sastādīta no
valsts zvērināta mērnieka Kārļa
Mikelēna, pie tiesas apskates
1927. 2. 3. oktobrī.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 14. aug.
12781b Priekšn. v. pal. A. Bergs.

Sekr. pal. v. Ž. Kalnmālis.
Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesnesis

saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g.
12. aprīļa spriedumu Mendelis
Neištadts, viņa apsūdzībā uz
Sodu lik. 210 1. p. pamata, par
viltota, ar darvas krāsu krāsota,
mākslīgā medus pārdošanu atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 30,—
naudas sodu,, vai maksāt nespē-
jas gadījumā ar arestu uz desmit
dienām.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Mendelis Neištadts ir mākslīgā
medus fabrikants un tirgotājs
Liepājā, Ulicha ielā Ne 49.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
13198z JVs 518
Miertiesu. B.Zeebergs-Elverfelds.

Sekretāra v. i. G. Fārtš.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
pafnatodanies uz Civ.proc. lik.58.,
295.,297.,298., 301., 302. un 311 p.
pamata, uzaicina atbildētājuVulf u
Leikinu, kura dzīves vieta nezi-
nāma, 4 mēnešu laikā ierasties
šai tiesā Finanču ministrijas
nodokļu departamenta prasības
lietā pret Rūpn. un Tirdzniec.
s-bu ,,Beker un Co", par kuru
firmu kā īpašnieki ir Arons Bekers
un Ārons Rozencveigs, un Vulfu
Leikinu par Ls 950,—.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lieta tiks nolikta uz
sēdi un izspriesta bez viņa klāt-
būtnes. 13199z

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Miertiesu. B.Zeebergs-Elverfelds.

Ar Balvu iec. miertiesneša
1930. g. 9. jūlija spriedumu Bār-
bala Lauma m. Samiņš, par pie-
nācīgas tīrības un spodrības neie-
vērošanu savā maizes septuvē,
Balvos, Rīgas ielā JVs 103, pēc
Sodu lik. 209. p. sodīta ar naudas
sodu Ls 25,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar arestu uz vienu ne-
dēļu.

Spriedums stājies likumīgā spē-
kā un nodots izpildīšanai.

Balvos, 1930. g. 20. augustā.
13217z JVs 613 K.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 14. augusta lē-
mumu paziņo, ka pēc 1928. g.
12. februārī 'mir. Annas Franča
m. Dindons ir palicis man-
tojums, kas atrodas Dagdas pag.
Grigo-Dindonu sādžā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vasakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās minē
tam miertiesnesim, viņa kamerā,
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 14. augustā.
12892z Bl. Ne 142

Miertiesn. v. i. (paraksts).

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 13049, kā
nozaudētu, izdotu 1929. gada
30. dec. ar Reinholda Vojskis
vārdu. L 3592 13243

Latgales apgabali. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. lik. (10. sēj. !. d.) 1239. p.
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu š. g. augusta
lēmumu uzaicina 1930. g. 12. apr.
mirušās Anastasijas Andreja m.
Belskis mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mir. atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 14. aug.
JVs 35. 12787b

Miertiesneša v. i.V. Švarcbachs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 13. aug. lēmumu
un saskaņā ar Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p. un 1241. p. Mn
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p _/
uzaicina Rīgā, Raiņa bulvārī,
klinikā, 1930. ' g. 10. jūn. mir.
Goldas Jēkaba m. Habass mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minētās Habass mantojumu.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 14. augustā.
BI. JVs 145. 12783b

Miertiesneša v. V. Bišentrops.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. septembrī, pīkst. 11 dienā,Rīgā,
Mārstaļu ielā 15, kantorī, 2. izsolē
pārdos Kārļa Richtera kustamu
mantu, sastāvošu no kantora
mēbelēm, rakstāmmašīnas un
ādām un novērt, par Ls 2560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. augustā.
13234z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka ' 1930. g. 3. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 13. janvāra
ielā JVs 3, veikalā, pārdos mir.
Mozesa Halperina mantojuma ma-
sas kustamu mantu, sastāvošu
no 150 kg vilnas dzijas, 75 paciņās
ā 2 kg un novērtētu pat Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. augustā.
13220 L. Ne 1876

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 3. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 13. jan-
vāra ielā JVs 3, veikalā, pārdos
mir. Mozesa Halperina manto-
juma masas kustamu mantu,
stāvošu no 100 aužamas atspoles
un 60m balata dzensiksnas vienā
gabalā un novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. augustā.
L JVs 1877. I322I

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8 paziņo, ka 1930. g. 3. sep-
tembrī, pfkst. 10 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā JVs4, dz. 3,pārdos
Ernesta Zieberga kustamu mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda, zofas,
krēsliem un zofas galda un no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
L JVs 1463 13222

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVb 77 pārdos
Ericha Frizena kustamo mantu,
sastāvošu no vienas sedlinieku
mašīnas, novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. augustā.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 10847 ar Pētera
Leimanis vārdu pazaudēta un
tiek izsludināta par nederīgu.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 7/11,
paziņo:

l) 'ka Leizera Birmaņa Ls 2000
ar o/Q un izdev., pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas sprie-
duma uzraksta piespiedu izpil-
dīšanas kārtībā uz protestēta
vekseļa no 1929. g. 3. maija
JVs598 un citu prasīb. no Ābrama,
Atlasa, 1930. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos otrā izsolē
Ābrama Atlasa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Puškina
ielā JVs 14, Elijas ielas stūrī un ir
kopīpašumā ar Haimu-Elju At-
lasu līdzīgās daļās, 3. hipot,
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVs 555 (grupā 41, grunts JVs 79)
un sastāv no gruntsgabala Hasta
virsīpašumā apm. 2016. kv.metru
platībā pēc pilsētas valdes ziņām,
bet 1911 kv. metru pēc nodokļu
dep, ziņām, ar uz tā atrodošām
ēkām;
'2) ka īpašums publiskiem tor-

giem ap vērtēts par Ls 160.000,—;
3) ka bez augšminētās prasības

ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100.000,— un
lietišķu tiesību uz nomas līguma

pamata Ābramam Bekeram uz
10 gadiem no 1928. g. 15. no-
vembra; nodokļu parāds Ls 1434
ar % un soda naudām. Solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. un 1885. p.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šīim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kāfdas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. augustā.
13223z Tiesu izpild. V. Strauss.

'<

"€itu i&sti&MU
sludinājumi.

Rīgas prefektūras Liec. priekšu.
paziņo, ka 1930. g. 3. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Rīdzenes
ielā JVs31, pārdos Joeļa Joelsona
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas krustspolējamas mašīnas
ar 12 spindelēm un motoru un
vienas diegu spolējamas mašīnas
ar 20 spindelēm un motoru un
novērtētu par Ls 790,— Fricim
Liepiņām pienākošā īres parāda
segšanai. 13232z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
4. septembri, pīkst. 10, Praulienas
pag. ,,Niedruškās" izpārdos vai-
rāksolīšanā Jānim Turjāns pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no vienas atsperu droškas, no-
cenotas par Ls 300,—, izpildot
Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļas
rakstu JVs 413945 no 1930. g.
28. jūlija.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas mēģinājuma
JVs 0-155, kuru firma ,,Amer-
motors" pieteikusi parnozaudētu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas mēģināj. JVs0-62,
kuru Gusts Rauda pieteicis par
nozaudētu. 13238z

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Kārlis-Artūrs Vepris, ari
Vepre, dzim. 1904. g. 16. nov.
(reģ. Bauskas latviešu ev.-lut.
draudzē), dzīvojošs Rīgā, Ka-
zarmju ielā JVs2, dz. 2, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Ceriņš";

2) Valentīne Paleijs, dzim. 1906.
gada 18. novembrī (dzimšanas
apl. nav), dzīvojoša Ķīnā, Tsing-
tas, c./o. Custom House, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Silgalvis ";

3) Reinholds Zariņš, saukts
Zemzars, dzim. 1904. ģ. 23. aug.
(reģ. Siguldas - Ķempu ev.-lut.
draudzē), dzīvojošs Rīgas apr.,
Vildogas pagasta Kalēju mājās,
kas vēlas saukties uzvārdā ,,Zem-
zars";

4) Mārtiņš Kozlovskis, arī Bal-
bārzds, arī Eimanis, dzim. 1872. g.
6. augustā (visa ģimene reģistrēta
Rīgas ev.-lut. Sv. Jāņa draudzē
ar sievu Katrīni, dzim. Laukma-
nis, dzim. 1885. g. 31. martā,
dēliem: Alfrēdu-Dāvidu-Verneri-
Kristapu-Leonīdu, dzim. 1914.g.
10. decembrī, dzīvojoši Rīgas
apriņķī, Mārupes pagastaGran-
tiņos, kas vēlas saukties uzvārdā
„Strautmalis"; ,

5) Jēkabs Palēvičs, dzim. 1907.
gada 29. maijā (reģ. Dienvidu-
Durbes ev.-lut.draudzē), dzīvo-
jošs Liepājas apriņķī, Gaviezes
pagasta Sudmalu mājās, kas vēlas
saukties uzvārdā „Zariņš";

6) Krišs-Arnolds Opis, dzim.
1909. g. 3. martā, ar sievu Ženiju-
Mariju, dzim. Rūsiņš, dzim. 1901.
gada 5.novembrī(laulāti Sv. Gert.
1. latviešu draudzē 1930. ' g.)
dzīvojoši Rīgā, Karlīnes ielā JVs9,
dz. 21, kas vēlas saukties uz-
vārdā „Straumīte";

7) Augusts Impe, dzim. 1906.g.
3. decembrī, ar sievu Līnu, dzim.
Veinbergs, dzim. 1906. g. 31. jū-
lijā (laulāti Lutera baznīcā 1930.g.
dzīvojoši Rīgā, Oskaru ielā JVs 1,
dz. 5, kas vēlas saukties uzvārdā
„Vētra";

8) Anna Apkalds-Apkalns, dzim
Sirme, dzim. 1877. g. 16. jūlijā
(reģ. Trikates ev.-lut. draudzē),
ar dēlu Robertu, dzim. 1913. g.
18. aprīlī (reģ. Bolvu ev.-lut.
draudzē), meitām: Elzu-Leontīni,
dzim. 1911. g. 24. februārī (reģ.
Ļiel-Auces ev.-lut. draudzē), un
Īdu-Ermīni, dzim. 1919. g. 3.febr.)
(reģistrēta Vadakstes dzimtsa-
rakstu nodaļā), dzīvojoši Jelga-
vas apriņķī, Vadakstes pagasta
Odru mājās, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Apkalns ";

9) Kārlis Leitis, dzim. 1908. g.
31. martā (dzimšanas apliecību
nevarot iegūt), dzīvojošs Rīgā,
Daugavgrīvas ielā Ne 32, dz. 27
kas vēlas saukties uzvārdā
,,Vētra" un

10) Kārlis Pele, dzim. 1889. g.
25. martā (reģ. Saldus ev.-lut.
draudzē), ar sievu Jūli-Olgu-
Emīliju, dzim. Liepi ņš, dzim,
1898. gada 1. janvārī (reģ. Gaiku-
Remtes ev.-lut. draudzē), dēlu
Rolandu-Andrēju, dzim. 1928.g.
20. decembrī (reģ. Gaiķu-Remtes

ev.-lut. draudzē), un meitu Vilmu-
Hertu, dzim. 1924. g. 7. jūnijā
(reģ. Gaiķu pagasta dzimtsarakstu
nodaļā), dzīvojoši Kuldīgas apr.,
Gaiķu pagasta Lejasmuižjāņos,
kas vēlas saukties uzvārdā ,,Burt-
nieks".

Varbūtēji iebildumi pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termina notecēšanas, lūgumus
izpildīs. JVs 38709

Rīgā, 1930. g. 20. augustā.
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs

13156z P. Kurzemnieks.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 7/11,
paziņo:

1) ka Haima Birmaņa Lsl031,67
ar % un izdev. un citu prasības
no Ābrama Atlasa, 1930. g.
27. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
otrā izsolē Ābrama Atlasa neku-
stamuīpašumu, kas atrodas Rīgā,
Puškina ielā JVs 15, un ir kopīpa-
šumā ar Haimu Atlasu, 3. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs563 (grupā 41, grunts JVs80) un
sastāv no pilna īpašuma grunts-
gabala 58 kv. asu resp. 264 kv.
metru platībā ar uz tā atrodošām
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.160,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15.000,—; no-
dokļu parāds Ls 3427,— ar %
un soda ņaud. Solīšana sāksies
piemērojoties Civ. proc. lik. 1871.
un 1885. p.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. augustā.
13224z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs7/11,
paziņo:

l) 'ka firmas ,,H. Dimentstein
& dēli" Ls 1261,30 ar % un
izdev. un citu kreditoru prasībās
no Silantija Iljina, 1930. g.
27. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
otrā izsolē Silantija Iljina neku-
stamu īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Ludzas ielā JVs 29, 3. hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JMē 1523
(grupā 45, grunts JVs 127) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1234 kv. metru
platībā ar uz tā atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15.306,66; no-
dokļu parāds Ls 244,04 ar % un
soda naudām. Solīšana sāksies
piemērojoties Civ. proc. lik. 1871.
un 1885. p.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no apver-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. augustā.
13225z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. septembri, pulksten 1 dienā,
Stopiņu pag. Āžukalna _ mājās,
pārdos 1. un 2. izsole Jāņa
Kalniņa kustamu mantu, sastā-
vošu no govīm, vistām, siena,
sālītas cūkas gaļas, kartupeļiem,
skapja, kumodes un skapīša
un novērtētu par Ls 310,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. augustā.
13236 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas notārs V. Kanskis,
uz Alfrēda Malmberga 1930. g,
22. augusta lūgumu ar reģ.
JVs 8219, ar šo izsludina, ka
viņš A.Malbergs atsauc un anullē
Rubenim Mironovičam izdotu
ģenerālpilnvaru attiecībā uz ne-
kustamu mantu Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Majoros, Rīgas ielā JVs73,
apliecin. Rīgas notāra V.Kanska
kantorī 1930. g. 14. augustā ar
reģ. JVs 7898, līdz ar visiem tālāk
pilnvarojumiem. 13240z

Notāra v. i. Ģed. Bērents.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVb 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141.; 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1930. g.
7. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašumu, piede-
rošu Pēterim Pētera d. Biksonam,
sastāvošu no zemes gabala
JVs 40F un 40 Fa ar nosaukumu
,,Žiguļi", kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Ivandes pagastā, un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 9778.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4500,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4500,—,
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 450,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 8. augustā.
13203 ' JVs 1212/30.

Tiesu izp. A. Ķorženeckis.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Ādažu pag. valdes telpās,
1930. g. 30. septembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos otrā atklātā izsolē
Jāņa Pētera d. Ungera tiesības uz
Rīgas apr. Ādažu pag. Carnikavas
muižas zemes gabala, JVb I4F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,.Ze-
mes Ierīcības Vēstnesi" Ne 196,
lap. p. 5, kārtas JVs 80120)

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 22,10 ha;
b. ēkām —kūts;
3) Solīšana sāksies no Ls 700.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140—,

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/s no
nosolītās summas. Pārējās 4/a
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. c. 10620

1930. g. 21. augusta.
13237 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVs 1-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs10,1930. g,
7. oktobrī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Rēzeknes
apr.., Ozolmuižas pagastā, Kri-
ževnieku s. v. JVa 10 un pieder
Fedoram Mitrofana d. Marja-
novam;

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 33 des.
3) Solīšana sāksies no Ls 400,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. , Drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 80.—.

b. Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
*/b jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 20. augustā.
JVsaR 4872. 13157

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 10, 1930. g.
7. oktobrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Silajāņu pagastā , Fei-
maņu muižas jaunsaimniecībā
JVs 15 F un piešķirta Fiļimonam
Timoteja d. Kapkovam (skat.
„Zemes IerīcībasVēstnesī" JVs 174
lapas pusē 5, kārtas JVs 69631)!

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 12,00 ha;
b) dzīv. ēkas, šķūņa un pirts!
3) Solīšana sāksies*no Ls 2700.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.Ls 540.— :

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību , ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam , tūliņ pēc
izsoles beigām , jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz i/ 5no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1930. g. 20. augustā.
JVaaR 4450. 13158

Valsts zemes bankas.
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autobusa
vadītāja apliecību JVs A-220, iz-
dotu no prefektūras 1929. g.
19. aprīlī Artūram Bone, kas pie-
teikta par nozaudētu. I3226z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto va-
dītāja apliecību Ne 172Syrztfotu no
Rīgas pilsētas valdes 1925. g.
17. februārī Artūram Bone, kas
pieteikta par nozaudētu. 13227z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu ieroču at-
ļauju JVs 2906/760, izdotu no
Rīgas prefektūras Arvidam Stepa
(Stepanovam) 1930. g. 26. maijā,
kas pieteikta par nozagtu. 13228z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas JVs 2473, kuru
Voldemārs Mīlgrāvis pieteicis par
nozaudētu. ? 13239z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kumeļa reģi-
strācijas zīmi, izd. no Asūnes
pag. valdes 1926. g. 7. jūnijā
ar Emīlijas Eisaks vārdu. 12228b

Stāmerienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NJ Ne 018472,
izd. no Stāmerienas pag. valdes
1928. g. 12. jūnijā, JVs 1272 ar
Jāzepa Rižijs vārdu. 12180b

Apdrošināšanas un transporta
A/S. „DAUGAVA"

uz Zalomona Klein vārdu ar
JVsJVs113454 un 11358 izsniegtās
polises pieteiktas par nozaudētām.
Ja minētās polises sešu mēnešu
laikā, skaitot no šīs dienas, ne-
iesniegs sabiedrības valdei, tās
uzskatīs par iznīcinātām un to
vieta izsniegs duplikātus ar tiem
pašiem numuriem. I3230z

Apdrošināšanas un Transporta
A/S ,,Daugava".

Brīdinājums.
Daru zināmu, ka esmu no-

zaudējusi 3 blanko vekseļus
ā Ls 1000,—, 500,—, 200,—,
parakstītus no Zelmas Valentiņa
m. Moor, Ternejas Lejas Brinde
m. īpašnieces. Visas naudas ie-
stādes, kā arī privātas personas
tiek brīdinātas no minēto vekseļu
pretīmņemšanas. Zelma Moor,
Rūjienā, Brīvības ielā JVs 16.

sludinājumi.
Zasulauka kokvilnas vērptuves un

austuves sabiedrības valde
paziņo, ka šīs sabiedrības vārda
akcijas JVsJVs 116, 117, 123, 124,
125, 238 un II emisijas JVsJVs586,
587, 588, 589, 590, 626 un 627,
kopā 13 akcijas, par 1000 bij.
Krievijas rubļiem nominālvērtī-
bas katra, pieteiktas par zudušām,
kamdēļ valde, pamatojoties uz
sabiedrības statūtu § 19, ar šo
uzaicina visas personas un iestā-
des, kuru rīcībā minētās akcijas
atrastos, vai kam būtu kādas tie-
sības uz tām, nodot akcijas vai
pieteikties sabiedrības valdē sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
dienas, pretējā gadījumā pēc
minētā termiņa notecēšanas,augš-
minētās akcijas uzskatīs par ne-
derīgām un viņu nozušanu pie-
teikušām personām izdos nozau-
dēto akciju vietā jaunas akcijas
ar tiem pašiem numuriem.

13231z Valde.

Mālupes pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 9723,
izd. 1928.g. 25. aug. no 7.Siguldaš
kājn. pulka kom-ra ar Jēkaba
Spugis vārdu, dzim. 190(1 g.

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus ,
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. KV JVs 010975 ,
izd. no Sēlpils pag. valdes 1928. g.
31. janv. ar Viļā Dzērvīša vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. LA
JVs 000397, izd. no Sēlpils pag
valdes 1928. g. 5. jūlijā ar
Benedikta Lempa v.; 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. JP JVs 018174,
izd. no Preiļu pag. valdes 1928. g ' .
14. janv. ar Aleksandra Patmal-
nieka vārdu; 4) kara kļaus
apliecību JVs 9254, izd. no Jēkab-
pils - Ilūkstes kara apr. pr-ka
1923. g. 1. febr. ar Pētera-Roberta
Mārtiņa d. Rreri7P «arrln ioi-7ni.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām pieteiktas par noza-
dētām 2 zirga pases: 1) JVs 15610/
1110, izd. 1926. g. 15. febr.
no Krāslavas pag. valdes ar
Ignata Rudonina vārdu un
2) Ne 166/2886, ' izd. 1926. g.
23. febr. no Silajāņu pag. valdes
ar Josifa Poplavska vārdu. 12229

Liepkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 141, ser. KP
JVs 024141, izd. no Baltinavas
pagasta valdes 1927. g. 21. nov.
ar Augusta Slišans vārdu. 12175b

Mantas dzirnavas un lizes ceptuves
Rīgā, Oskara ielā Ne 9, otrdien, 1930. g. 2. septembrī, pīkst. 10 rītā,

pārdos atfflātā izsoiē
vaivāfcsolītajiem:

1) rudzu un kviešu pusgraudus, 2) rudzu un kviešu izsijās,
3) miežu miltus no grūbām, 4) lopu miltus I un II lab., 5) kviešu
klijas, 6) miežu sēnalas un 7) saslaukas -^ kopsvarā apm. 21.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9 rītā.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—2000 kg.

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma vērtības.
Izņemšanas laiks līdz š. g. 10. septembrim.

Uzrādītā dienā un vietā pārdos arī vecu dzelzi, čugunu, misiņa
lūzumu, vecu skārdu un tēraudu. Izņemšana 2 nedēlu laikā.

L 3633 ' 13246

LīeDāias-tilūdas dzelzceļa būves valdes II lec. pr-ks
1930. g. 25. augustā, pulkst. 12, izsludina savā kantorī Liepājā,

Ziemeļu-rīta ostmalā JVs 1, dz. 2

rakstveida sacensības
dzelzsbetona cauruļu izgatavošanai
Liepājas-Alsunsas dzelzceļa būvei.
1) no pik. 272+63 līdz pik. 406+79; drošības nauda Ls 250,
2) no pik. 415+48 līdz pik. 450+74,5; drošības nauda Ls 120.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L3536 1* 12937

Šoseju un zemes ceļu departaments
paziņo, ka š. g. 16. augusta ,,V. V." 183. num. publicētā uz
š. g. 25. augustu izsole
par koka tilta būvi uz mūra balstiem pār Dubnas upi

uz Līvānu-Preiļu ceļa

tiek pārcelta uz š.g. 3. septembri, pīkst. 11.
Nodrošinājums Ls 6000.—. L 3629 13245

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 3. septembri, pulksten 11, savās telpās, Gogoļa
ielā JVs 3. ist. 468

Jaufžtu izsoK
475 msijātas jūras grants piegādei

uz Liepāias-Palangas šosejas, no km 4,380—ll,000un uz Liepājaš-
Grobiņas šosejas, no km 6,336—10,383. ,

Nodrošinājums Ls 1300,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469 parastā

darba laikā. L 3625 13244

Jūrniecības departaments
izdos 1930. g. 19. septembrī, pulksten 12, sacensībā

vagonu pārvietošanas elektriskās ira piegādi
Sacensības noteikumus izsniedz Rīgas ostas būvvadībā, Val-

demāra ielā la, ist. 15, darba laikā. L 3637 13247


	Valdības Vēstnesis no. 189 23.08.1930��$桭瑸쎘㥏�� 
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Māksla��9�Į
	Article
	Article
	Telegrammas
	KURSI
	Valdības iestāžu paziņojumi. Dzelzceļu ziņas.�䜾猁碳ĊЂ侤Ꚙ衝崙ﻂ⫤ć珙ႏğꜹꚋ嬿ꌁﺿᛴ愇
	Article
	Saistošie noteikumi par kārtības uzturēšanu Ainažu oilsētas parkā un apstādījumos.�픑逻픑〼픑��������3〱8戳砼픑퀼픑贎䁈贎��������1
	[ jfflesu sludinājumi.��㔵㔵㔀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'< "€itu i&sti&MU sludinājumi.��0㙥1
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


